
UCHWAŁA NR CXIII/1162/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia
2004 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe

środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie zmienionej
uchwałą Nr LXXV/738/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie

zmiany uchwały Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 2004 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, zm.: Dz. U. z 1997 r.
Nr 106 poz. 679 i Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr 113
poz. 984, z 2003 r. Nr 96 poz. 874 i Nr 199 poz. 1937/ oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 144
poz. 1204, z 2003 r. Nr 137 poz. 1302, z 2004 r. Nr 96 poz. 959 i Nr 210 poz. 2135/
i art. 33a ust. 3c oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
Prawo przewozowe /tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, zm.: Dz. U.
z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 113 poz. 984 i Nr 130 poz. 1112, z 2003 r.
Nr 149 poz. 1452 i Nr 211 poz. 2049, z 2004 r. Nr 97 poz. 962, Nr 160 poz. 1678
i Nr 281 poz. 2780/ oraz art. 14a ust. 3 i 4 i art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm.:
Dz. U. z 2004 r. Nr 273 poz. 2703 i Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94
poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400 i Nr 249 poz. 2104/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 2004 r.

w sprawie ustalenia  cen  urzędowych  za  świadczone  usługi  przewozowe  środkami
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie zmienionej uchwałą
Nr LXXV/738/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie
ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie wprowadza się następujące
zmiany:

1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w lokalnym transporcie zbiorowym

realizowanym na podstawie umów zawartych przez Gminę Miejską Kraków.”



-  2  -

2/ w § 2 w ust. 1 w tabeli w kolumnie: Podstawa uprawnienia/dokument
poświadczający uprawnienie, w poz.: 3, 4, 6 w miejsce zapisu: „MPK S.A.”
wprowadza się zapis: „Gminę Miejską Kraków”. Ponadto zapis w poz. 11 tej
kolumny otrzymuje brzmienie: „Bilet wolnej jazdy wydany przez Gminę Miejską
Kraków”

3/ w § 2 w ust. 2 w miejsce zapisu: „MPK S.A.” wprowadza się zapis: „Gminę
Miejską Kraków”

4/ w § 7 w ust. 9 skreśla się słowa: „w przedsiębiorstwie przewozowym”
5/ § 10 otrzymuje brzmienie:

„1. Do przejazdów na wszystkich liniach dziennych i nocnych oraz do przewozu
bagażu uprawnieni są posiadacze Kart Turystycznych imiennych wydawanych
przez Gminę Miejską Kraków na podstawie umowy zawartej pomiędzy
oferującymi Kartę biurami podróży a Gminą Miejską Kraków.

2. Odpłatność wnoszoną przez biuro podróży na rzecz Gminy Miejskiej Kraków
za nabycie dla swoich klientów za okazaniem ww. Karty uprawnień do
przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego, ustala się następująco:
 - za kartę jednodniową – równowartość ceny biletu 24-godzinnego

normalnego,
 - za kartę dwudniową – równowartość ceny biletu 48-godzinnego normalnego,
 - za kartę trzydniową – równowartość ceny biletu 72-godzinnego

normalnego.”
6/ § 12 otrzymuje brzmienie:

„1. Do przejazdów  środkami lokalnego transportu zbiorowego uprawniają bilety
wydrukowane przez Gminę Miejską Kraków lub za jej zgodą.

2. W okresie 3 miesięcy od wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują
ważność bilety wydrukowane przez MPK S.A. w Krakowie lub za jego zgodą.”

7/ § 13 skreśla się
8/ po § 17 dodaje się § 171 o treści „Cenniki podlegają rozplakatowaniu w siedzibie

Urzędu Miasta Krakowa oraz w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego
realizowanego na podstawie umów zawartych przez Gminę Miejską Kraków.”

9/  w § 19 zdanie drugie skreśla się.
10/ tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:
„Ceny biletów za przewozy osób i bagażu w  lokalnym transporcie zbiorowym
realizowanym na podstawie umów zawartych przez Gminę Miejską Kraków
w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków”.

§ 2.
Roczne bilety imienne, wydane przez MPK S.A. na podstawie § 2 ust. 1

poz.: 3,4 i 6 dotychczas obowiązującej uchwały, uprawniają do przejazdów środkami
lokalnego transportu zbiorowego do upływu terminu ich ważności.



-  3  -

§ 3.
Imienne Karty Turystyczne, wydane przez MPK S.A. na podstawie § 10

dotychczas obowiązującej uchwały, zachowują ważność w okresie 2 miesięcy
od wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Jednolity tekst uchwały w formie obwieszczenia zostanie ogłoszony zgodnie

z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


